PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2013  № 1613-адм
О предоставлении в аренду земельных участков
На основании обращения МУП «Смоленсктеплосеть» от 12.08.2013         № 5510/04, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским   кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, муниципальному унитарному предприятию «Смоленсктеплосеть» в аренду:

1.1. Земельный участок площадью 229 м2 с кадастровым номером 67:27:0013902:217, находящийся в муниципальной собственности (свидетельство о государственной регистрации права от 24.07.2013 серия 67-АБ               № 977491), расположенный по адресу: город Смоленск, улица Фрунзе, в районе дома № 42, под центральный теплопункт № 193.

1.2. Земельный участок площадью 4789 м2 с кадастровым номером 67:27:0030113:62, находящийся в муниципальной собственности (свидетельство о государственной регистрации права от 24.07.2013 серия 67-АБ               № 977493), расположенный по адресу: город Смоленск, улица Соболева, дом 113, под зданием котельной № 50.

2. МУП «Смоленсктеплосеть»:

2.1. В отделе земельных отношений Администрации города Смоленска заключить договоры аренды находящихся в муниципальной собственности земельных участков согласно пункту 1 настоящего постановления.

2.2. Использовать земельные участки в охранных зонах прохождения коммуникаций в соответствии с установленным для таких земельных участков правовым режимом.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.

Глава Администрации

города Смоленска

                   Н.Н. Алашеев
Документ разработан

отделом земельных отношений

Администрации города Смоленска.

И.о. начальника отдела

______________  В.Н. Пантюхин
«____» ____________ 2013 года

	Отп.1 экз.

Исполнитель:

Глав. спец. отдела

земельных отношений

_____________  С.А. Лавренков

тел. 38-39-85

«____» ____________ 2013 года

	Разослать: МУП «Смоленсктеплосеть»  – (2), отдел земельных отношений – (3), филиал ФГБУ «ФКП Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области, КИРиТ, в дело.

Бунцев Д.В.

«____» ______________ 2013 года

Бекбуллатов А.У.

«____» ______________ 2013 года

Ефремова А.В.

«____» ______________ 2013 года

Пушкарев И.А.

«____» ______________ 2013 года